הטרדה מינית ובתי הדין לעבודה

רקע:

הטרדה מינית היא פגיעה בכבוד האדם, בחירותו, בפרטיותו ובזכותו לשוויון. במדינת ישראל, כמו במקומות אחרים
בעולם, הטרדה מינית הינה תופעה חברתית נפוצה הפוגעת בציבור רחב ומגוון, אך במיוחד בנשים. החוק למניעת
הטרדה מינית תשנ"ח-1998 מטיל חובות מיוחדות על מעסיקים ועל מקומות עבודה וזאת נוכח ההכרה וההבנה
כי הטרדה מינית במקומות עבודה הינה תופעה נפוצה למדי בעלת מאפיינים ייחודים והשלכות רחבות הדורשות
התמודדות ומענים ספציפית. עם זאת, עדין מדובר בתופעה שלרוב אינה מדווחת ושרק מיעוט המקרים מתוכה

מגיע לפתחן של רשויות החוק.

נענים להם ע ומקיימים עימם יחסים, גם ללא המרות.

על כן, מומלץ לתקן את החוק למניעת הטרדה מינית באופן שגם בעילה אסורה בהסכמה תוגדר כהטרדה מינית.

תיקון תקנות בית הדין לעבודה באופנים הבאים: .

אימוץ סעיפים רלבנטיים, בהתאמות הנדרשות, מחוק זכויות נפגעי עבירה תשס"א-2001, אשר אינו חל בהליך א.
האזרחי, לרבות:

סעיף 7 - הגבלה על מסירת פרטים אישים של נפגע עבירה.

זה מתבקש גם לאפשר הגשת תביעה בבית הדין לעבודה בסוגיות של הטרדה מינית ללא חשיפת פרטי בהקשר
התובע/ת וללא צורך בהגשת בקשה לאיסור פרסום. נכון להיום הדבר מתאפשר בחלק מבתי הדין אבל אין תקנה

מומחים לשם בדיקתה, תוך העצמת הפגיעה:

במסגרת לנזק ביחס דעת כחוות פלילי( הליך במסגרת )שניתן נפגע בתסקיר שימוש של אפשרות מתן
תביעה בבית הדין, ככל שהיה הליך פלילי באותו עניין.

אימוץ, בהתאמות הנדרשות, של סעיף 108א לחוק בתי המשפט )נוסח משולב( התשמ"ד-1984, העוסק במתן
חוות דעת בכתב בעניין מצבו הרפואי של תובע בתביעה אזרחית בשל עבירת מין שהנתבע ביצע כלפיו והורשע
בה, וקובע כי "מינה בית המשפט מומחה מטעמו בהתאם לתקנות לפי סעיף קטן )א(, לא יהיה רשאי בעל דין

להביא עדות נוספת של מומחה לעניין הנדון, אלא ברשות בית המשפט מטעמים מיוחדים שיירשמו".

התעסוקתי שלו הן זקוקות.

על משרד הרוחה לפתח מערכת שיקום מתאימה לנפגעי ולנפגעות תקיפה מינית, בדגש על השתלבות בשוק העבודה,
וזאת מבלי שיצטרכו לעבור דרך ביטוח לאומי. ישנו צורך בתוכנית שתספק מעטפת טיפולית וליווי בתהליך הקליטה

במקום העבודה.

הטרדה מינית בעבודה

רקע:

החוק למניעת הטרדה מינית תשנ"ח-1998 מטיל חובות מיוחדות על מעסיקים ועל מקומות עבודה, ובכלל זאת
מינוי אחראית למניעת הטרדה מינית במקום העבודה. זאת, נוכח ההכרה וההבנה כי הטרדה מינית במקומות עבודה
הינה תופעה נפוצה למדי בעלת מאפיינים ייחודים והשלכות רחבות הדורשות התמודדות ומענים ספציפיים. עם